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BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Pogradec, mé Q4 . (n.2022

VENDIM

NR.[[ T ,DATED( . |o .2022
“PiER DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PER ZNJ. BLERTA FETAHU,

NE BASHKINE POGRADEC”

Né mbéshtetje t€ Nenit 24, pika 1, t&€ ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, dhe
Ligjit Nr. 22/2018 “PER STREHIMIN SOCIAL “ pérkatésisht :Neni 3, pika 3 ; Neni 33, pika 1 “PER
SUBVENCIONIMIN E QERASE” , me propozim t& Kryetarit té Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI :

1. T’i japé Znj. Blerta Fetahu, me probleme social-ekonomike né nevojé, Bonus Qeraje sipas programit té

Strehimit Social.

i N Gjendja Njésia Vlera e Kontratés sé¢ Afati i :
—— Mbiemer Sociale Administrative Qerasé Kontratés B
Vejushé,
Blerta | Petghu | .. omude Pogradec 8000 Leké 12 Muaj 96000 Leké
njéprindérore
me njé f€mijé

2. Kjo shumé prej 96000 (Néntédhjeté e Gjashté mijé) leké, do t&€ mbulohet nga Fondi Rezervé

né Bashkiné Pogradec.

3. Pagesa kryhet né bazg té paraqitjes s€ kontratave t€ gerasé pér secilin aplikues

né Drejtorin€ e Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar, prané Bashkisé¢ Pogradec.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Zyra e Strehimit, si dhe Drejtoria e Ekonomisé

dhe Menaxhimit Financiar, t€ Bashkis€ Pogradec.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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